ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA I,IUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA no.080,
De 14 de janeiro de 2022.

ALTERA A LOTAçÃO
SERVIDOR OCUPANTE
CARGO COMISSIONADO.

DE
DE

A PREFEITA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA' MARIA CLARA

PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, no uso das atribuiçôes que lhe são

conferidas nos termos da Lei Orgânica do Município;

Art. 10- Alterar a lotação do servidor JOSE INACIO PAES DOS

SANTOS SILVA, ocupa nte do cargo comissionado de Chefe de D ivisão - CC6,

portador do CPF no 058. 539.465-28, da Procuradoria Municipal para aS IB

M unici oal de Educacao e Cultura.

Art. 2"- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação'

revogando-se as disposições em contrário'

Art. 3o- Registre-se, publique-se e cumpra-se'

,"##"%É,ffiffií*,*n
Prefeita MuniciPal

49.650.000, Tsl.:
. I 08.73 3/0001 -Praça da Mariz' n 49, CEP

PI n." 13

Q» tzt t-'rzst

RESOLVE:

GabinetedaPrefeitaMunicipaldeDivinaPastora'Estadode
Sergipe, aos catoze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois'